Quarta pars

esse potest quod in talibus reatibus omnium honorum excludit. l. j. C. ubi fena to. xl. clarif. vi. x. cum per honores militare et decurionatus ad hoc essent privilegiati ne torquerentur ille honores habentibus per eos nunc predictus eos non inuariat torquentur etiam de curionibus in alto casu. f. q. an te decurionatus gesserit officium tabellionis et querit de fide scripturæ ipsorum. In illo casu potest torqueri ut aperitur recitat. C. ad. l. cor. d. fal. l. si quis decurio. Item querit quod si in decurione recitat per tormentum confessionem ad reos indicium non proceditur et ab eo quod torqueri non potuit. In unquam reus ex tali confessione obligetur. Et primo res per se: quod si fieri non debuerit tamen ex quo confitetur ut tenere. ff. q. si ap. sit. l. j. §. q. simili modo et factis. ff. q. mer. can. l. si. §. si. ad idem facit: quod si quis actus permittit postea soluit et permittit non repetit. l. ij. C. de q. me. ca. et ibi not. et multa prohibetur fieri quod facta tenent. ff. ad tres bel. l. sermo inuito. §. cum per tor. Et contra quod non obligetur reus quod factus est contra. l. prohibitionem. ergo per non factus est habendus. l. non dubium. C. de leg. vnde nec error queri debuit nec error tormentum reus convincit. ff. de d. insec. l. finium §. vitium. ff. ut in pos. l. in prin. Item sicut non indicat inia a non suo iudice lata nec confessio coram iudice non suo. et si clerici de indi. et ar. C. de ap. l. non mina

tionibus. Et hec est veritas quod dicitur. ff. de q. d. l. §. diuus in ff. l. ciues. §. u. Quero an confessio facta die feriatam valeat dicere quod non si facta torтура die feriatam quod nunc nec torтура nec confessio nec alius actus iudicialis valet. C. de feriis. l. die se. l. oēs extra eo. c. cōquestus. sic etiam posset dici circa dationem fideiussorum in causa criminis facta die feriatam quod datur in causa criminis. C. de accus. non pos. l. iij. et quod condēnato reo fit executio in fideiussoribus. C. de vni rei indi. l. si. §. si forte. Ergo valet abiectio cum talis prohibetur datio. Quero an condēnato reo videatur condēnatus fideiussor ad id quod fideiussit ut in eum possit fieri executio. dicere quod sic in fideiussore indicium cum permittit iudicatum solui. Secus si permittit d iudicatum solui quod torqueri non repetit. ff. de fideiussor. l. grece §. an ergo quod intelligit per ea quod not. extra de iniur. et dan. da. c. i. in. vj. in glo. super d. bo quod esse non debet. Item quod an reus possit se per torqueri seu an quod possit repeti. Dicere quod si torus negauerit et torus in negatione psenera uerit amplius non est torquentur sine nouis indicibus per eum. not. per doc. in. l. repeti. ff. de q. d. et dicitur noua indicia: puta quod testes prius dixerat vidisse ingrediti domum occisi et vnicum ostium. Item alij dicunt vidisse exire per

De probationibus. fo. clxxij.

idem ostium cum gladio sanguino leto et silia tunc potest repeti. atque inde in tali repetitio debet adhibere temperamentum. ff. de q. d. l. de mior. §. tormentum. Et considerare qualitates personarum torquentium et grauibus vel remissis. pcedere qualitate pfecta. l. j. §. q. omni. ff. de q. d. §. ff. de termino amo. l. ij. cum sibi bus. Quero an quod natus debeat interrogari de ius conlocis. Et de receptatoribus eo rum dicitur sic. ff. de custo. reo. l. om. et. l. ij. et idem in alijs criminibus exceptis quod nota. C. de accus. l. si. in alijs aut criminibus non est de alijs socijs interrogandum p sibus rationibus. Primo quod socijs criminis non creditur. C. de maiestatis. l. si. et de testi. l. qm liberi. na laborat i eodem morbo. extra de testi. psonas. Item quia cum reo non creditur. C. de q. sti. l. sicuti alij incipit pars. Item quod testes debent esse de exceptis maiores. C. de cotrahen. et comit. stipu. l. optima; extra de testi. c. l. ex quadam vni non facit probationem. ut not. in d. l. si. si tamen pcedat psumptio contra eum notatum tunc confessio coram potest facit aliqualem psumptionem contra illum: ut ibi notat quod quod se singula non sufficiunt multam inuariat ut no. l. d. l. si. vni non nocet alteri Item ad aliquam psumptionem sed contra alios criminiosos non socios possit dici quod dictum rei sit per testimonio vni testimonis. vni forte sufficeret ad tor,

menta contra illos per ea quod dicitur. §. Quero nunc de probationibus. Quis per famam hoc est testis dicitur publicè dicitur tale occidisse: nunquid ex hoc fama publica erit probata. et videtur quod non quod ista ratio. f. q. publice dicitur non est sufficiens ad probationem fame: quod gl. cōiter dicitur quod testes quod de fama deponunt debent dicere maiorem partem populi ita sentire ut not. ff. de testi. l. iij. §. eiusdem et cum i questione proposita non sit se habet de depositione cōcluditur quod fama non sit probata sufficenter: et ad hoc accedit quod dicitur quod fama est cōis opinio s; cōis opinio non colligitur ex opinionibus singulorum vel ex eo quod publice dicitur sed ex opinione et estimatio de vniuersorum ut colligi potest ex notatis in. c. vna de cobra. cle. et mulie. ff. de fun. instr. instrum. to. q. lega. l. cum delationis. §. i. Cum igitur deposuerunt testes publice et palam esset: ideo quod ita dicebatur non sequitur communem opinionem vel famam esse probatam pro quo faciunt leg. et nota. in. c. cum in applica. et c. cum in tua d' spon. Simpliciter ergo et sine determinatione probationis referri debet ad actum et interpretationem ad eam partem que minus odij continet trahi. ff. de pe. l. si preses. et de inspec. tuto. l. quid ergo. sed quod intelligitur probatis continet odium igitur repellendum In oppositum esse res per premissa